平成 19年 3月 15 日

各   位

会 社 名 株式会社トリドール

（コード番号 3397 東証マザーズ）

代表者名 代表取締役社長 粟田 貴也

問合せ先 取締役総務部長 小畠 義昭

 TEL : 078-200-3430

取締役の辞任に関するお知らせ

 平成 19年 3月 31 日付で下記のとおり取締役が辞任いたしますので、お知らせいたします。

記

１． 辞任取締役の氏名

取締役 粟田 利美

２． 辞任年月日

   平成 19年 3月 31 日

３． 辞任理由

本人の一身上の都合によるものであります。

以 上